0 603 9D8 108 — Easylmpact 18V-40

Referencia 0603 9D8 108
Cédigo de barras 4053423232608
ibaterias PBA 18V 2.0Ah V- v
Cargador AL 18V-20 v
Maletin de transporte

Punta de atornillar doble v

Datos técnicos

Datos técnicos
Tensioén de la bateria

Compatibilidad de bateria

Bateria recomendada

Capacidad de la bateria

Velocidad de giro en vacio(1.2/2.2 velocidad)
Par de giro max.

Par de giro max. en atornillado blando/duro
Niveles de par de giro

Numero de impactos max.

Portabrocas

@ de tornillo hasta

@ de perforacion en acero

@ de perforacion en madera

@ de perforacion en mamposteria

Dimensiones de la herramienta (longitud x
anchura x altura)

Peso de la maquina con bateria
Peso incl. embalaje

Dimensiones de embalaje (anchura)
Dimensiones de embalaje (longitud)

Dimensiones de embalaje (altura)

Dimensiones del embalaje (anchura x longitud x

altura)

18V

18V POWER FOR ALL
ALLIANCE

>=1,5 Ah

2,0 Ah
430/1.630r. p. m.
40,0 Nm

23/32 Nm

20 +2

24.450 ipm

Portabrocas de sujecion rapida
de 13 mm

8 mm

13 mm
30 mm
13 mm

195 x 295 x 216 mm

1,40 kg
2,68 kg
261 mm
295 mm
93 mm

261 x 295 x 93 mm
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0 603 9D8 108 — Easylmpact 18V-40

Informacion de ventas

Colocacion
®  Una herramienta para todo: atornillar, taladrar y taladrar con percusion

Beneficio al usuario

B Versatil portabrocas de 13 mm de una sola pieza para cambiar con facilidad brocas y puntas de atornillar.

®  Su caja de engranajes de 2 velocidades y sus 20 niveles de par ofrecen una potencia y velocidad adecuadas para cualquier aplicacién
® Para atornillar; taladrar en madera, metal y plastico; y taladrar con percusién en mamposteria

® Manejo comodo gracias a un disefio delgado y ergondmico

® | uz LED para trabajar en areas poco iluminadas

® POWER FOR ALL: una bateria y un cargador para todo un sistema de herramientas Home & Garden
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