# 0 603 9D8 108 - EasyImpact 18V-40

Referencia	0 603 9D8 108
Código de barras	4053423232608
2 baterías PBA 18V 2.0Ah V-A	✓
Cargador AL 18V-20	✓
Maletín de transporte	✓
Punta de atornillar doble	<b>√</b>



### **Datos técnicos**

### Datos técnicos

Tensión de la batería	18 V
Compatibilidad de batería	18V POWER FOR ALL ALLIANCE
Batería recomendada	>= 1,5 Ah
Capacidad de la batería	2,0 Ah
Velocidad de giro en vacío(1.ª/2.ª velocidad)	430 / 1.630 r. p. m.
Par de giro máx.	40,0 Nm
Par de giro máx. en atornillado blando/duro	23 / 32 Nm
Niveles de par de giro	20 + 2
Número de impactos máx.	24.450 ipm
Portabrocas	Portabrocas de sujeción rápida de 13 mm
Ø de tornillo hasta	8 mm
Ø de perforación en acero	13 mm
Ø de perforación en madera	30 mm
Ø de perforación en mampostería	13 mm
Dimensiones de la herramienta (longitud x anchura x altura)	195 x 295 x 216 mm
Peso de la máquina con batería	1,40 kg
Peso incl. embalaje	2,68 kg
Dimensiones de embalaje (anchura)	261 mm
Dimensiones de embalaje (longitud)	295 mm
Dimensiones de embalaje (altura)	93 mm
Dimensiones del embalaje (anchura x longitud x altura)	261 x 295 x 93 mm



## 0 603 9D8 108 - EasyImpact 18V-40

### Información de ventas

### Colocación

Una herramienta para todo: atornillar, taladrar y taladrar con percusión

#### Beneficio al usuario

- Versátil portabrocas de 13 mm de una sola pieza para cambiar con facilidad brocas y puntas de atornillar.
- Su caja de engranajes de 2 velocidades y sus 20 niveles de par ofrecen una potencia y velocidad adecuadas para cualquier aplicación
- Para atornillar; taladrar en madera, metal y plástico; y taladrar con percusión en mampostería
- Manejo cómodo gracias a un diseño delgado y ergonómico
- Luz LED para trabajar en áreas poco iluminadas
- POWER FOR ALL: una batería y un cargador para todo un sistema de herramientas Home & Garden

